
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

森三ツ松処理分区汚水管布設工事第14工区

貝塚市　三ツ松　地内

上下水道部 下水道推進課

令 和 3 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
210210
土木一式工事

株式会社 六映

貝塚市清児322-1

代表取締役　野末　直人100129

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和3年12月10日　～　令和4年3月18日

令和3年12月9日

\21,825,100 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\19,107,000

\19,107,000

施工延長 L=190.50m　管布設工 VUφ200mm L=180.93m　人孔設置工 13箇所　汚水
桝設置工 12(10)箇所　附帯工 1式

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱に準ずる。

\19,668,000

1 \17,370,000 落札(株)六映

2 \17,370,000(有)ｱﾙﾌｧ産業

3 \17,370,000(株)植鶴造園

4 \17,370,000(株)鳫野建設

5 \17,370,000(有)幸伸設備工業

6 \17,370,000(株)酒井工務店

7 \17,370,000(株)泉洋建設産業

8 \17,370,000(株)田中政組

9 \17,370,000(有)玉置産業

10 \17,370,000(株)中尾建設

11 \17,370,000(有)庭匠

12 \17,370,000(株)ﾔﾏｷ建設

13 辞退(有)ﾀﾂﾖｼ建設

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

備
考

(変更理由)他埋設管との離隔確保のための試験掘削の追加、地権者より桝の追加設置の要望による汚水桝の
追加。


